HV Rheinland Pokal 2022/2023
Mini-WM Hauptrunde2
SF 09 Puderbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.05.2023 11:10 285 Ungarn (SF 09 Puderbach)

12:15 285 USA (JSG Hunsruick) Il
13:55 285 Ungarn (SF 09 Puderbach)
15:35 285 Farder Inse... Wittlich)
16:25 285 Ungarn (SF 09 Puderbach)
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Tunesien (TV Kastellaun)
Ungarn (SF 09 Puderbach)
Marokko (SSV 95 Wissen)
Ungarn (SF 09 Puderbach)
Deutschland...na Nauort)

10:13
12:8
119
13:7
3:18

Hallenverzeichnis
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Wittlich, BBS-Halle
Max-Planck-Stral3e, 54516 Wittlich

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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